[image: Герб района]
СОВЕТ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 26.09.2018								                                               	№ 23
О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования
и застройки муниципального образования Заводское сельское поселение
Парабельского района Томской области
В соответствии со ст. 31, 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Заводского сельского поселения,
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Заводское сельское поселения Парабельского района Томской области, утвержденные решением Совета Заводского сельского поселения от 11.09.2013 № 34 и решением Совета Заводского сельского поселения от 11.09.2013 № 35 следующее изменение:
1.1. Изменить  территориальные зоны в границах населенных пунктов: д. Белка, д. Высокий Яр, п. Заводской, с. Нельмач, д. Прокоп, в целях дальнейшего использования согласно назначению. (Согласно приложению № 1).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета Заводского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Заводское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavodskoesp.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Заводского сельского поселения.

Председатель совета                                                                                                               М.Ю. Янсон
И.о.главы поселения									   М.Е.Ефимова

Приложение 1
к Решению Совета Заводского сельского поселения №23 от26.09.2018

[image: C:\Users\Андрей\Desktop\тер зоны изменения\населенные пункты\Белка.bmp]

Приложение 1
к Решению Совета Заводского сельского поселения №23 от26.09.2018
[image: C:\Users\Андрей\Desktop\тер зоны изменения\населенные пункты\Высокий Яр1.png]

Приложение 1
к Решению Совета Заводского сельского поселения №23 от26.09.2018
[image: C:\Users\Андрей\Desktop\тер зоны изменения\населенные пункты\Заводской.ru.png]

Приложение 1
к Решению Совета Заводского сельского поселения №23 от 26.09.2018
[image: C:\Users\Андрей\Desktop\тер зоны изменения\населенные пункты\Нельмач.png]

Приложение 1
[bookmark: _GoBack]к Решению Совета Заводского сельского поселения №23 от26.09.2018
[image: C:\Users\Андрей\Desktop\тер зоны изменения\населенные пункты\Прокоп.bmp]
image2.png
Kapra rpatocTpoNTEEHOr0 J0HNPOBAHTS Kapra rpatocTpoNTETEHOr0 J0HNPOBAHTS
TIpaBm1 3eM1€M0.1530BAHAS U 3ACTPOiTKa 32BOICKOrO CEILCKOTO MOCETEHES TIpasn1 3eM1€M0I530BAHAN U 3ACTPORKE 32BOICKOrO CEILCKOTO MOCETEHAN

(aeiicTylomas pexaxuus) (TDoekT BHecenns miveHenmii)

image3.png
0ceIeHAst

@ 8
o

30HHPOBAHHS
eHmii)

KapTa rpazocTpoHTEILHOTO
(IPOEKT BHECEHHS H3MEH

TIpABHIT 3eMIEN0TL30BARMS H 32CTPOHKH 32B0ICKOIO CETHCKOT

KapTa rpazocTpoHTETbHOr0 30HHPOBAHHS
TIPABHIT 3eMIEN0TL30BARMS H 3ACTPOHKH 32BOICKOTO CETBCKOT0 MOCETEHHS

(aeficTByromas pe1aKius)

\C- Buicownn Aip L 295
Vci10BHBIE 0603HAEHHS:

- 30Ha mpupoaHOTe MaHIMAaGTA

image4.png
VenoeHte 0603HateHIL:
[P -Obmecrsemo-nenosas soma T e —— [TBE Soma mapros n crepon

[0 -ObmecTmemo-xenosas s0ma xpasert

e [T i o - 3082 CymECTByHoIEl 3ACTPOMGH BTy REIMIL KITIMA

TomMam

image5.png
@ Hanry

Veaosnnie ofosmavenns: Joma cymecrsyromeit
Soa mpomro muusstrs O] Osuecraemo zenossasona  [NEII-3owa rapros ncssepon (] morporms e amforanan
A

image6.png
&,

Forosa%

Veaosmste ofosmazems
[P1_] - 3082 npupommoro sanzmadra
[FE]- 30ma mapxos = cksepos

2 Qﬁ (}Qﬁgﬁgﬁg

ﬁQQ@g@QQQ@Q@g

Q NRNRRORNRNR R
QQQQQQQQQQQQQ%ﬁg&g_g@%ﬁ

Kle |-

30ma cymecTByomeH 3aCTPORKH HETHBAY 2. THHEIMH AKIHTHIME TOMAMH

N
'QQQQQw
OO
% %Qq@g@gggwk“g
QrOR0R0%0%0R0 %000,
; éyéaéeﬁfﬁﬁ%?ﬁﬁgéa%y%

Kln |- 30ma nepcnexTHEHO 3aCTPORKH HEIHBHIY A THHEIME AKIHTLIME TOMAMH

image1.jpeg